ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

V/v Đề án chuyển đổi một số
nghề khai thác hải sản trên địa
bàn tỉnh Bình Định.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 0114/TTr-

SNNMT ngày 26/3/2025 về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung Đề án chuyển đổi một
số nghề khai thác hải sản ảnh hưởng đến nguồn lợi và môi trường sinh thái trên địa
bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho Sở Nông nghiệp và Môi trường xây dựng “Đề án
chuyển đổi một số nghề khai thác hải sản và đào tạo nghề cho lao động ngư nghiệp
trên địa bàn tỉnh Bình Định” thay “Đề án chuyển đổi một số nghề khai thác hải sản
ảnh hưởng đến nguồn lợi và môi trường sinh thái trên địa bàn tỉnh Bình Định” đã

được UBND tỉnh cho chủ trương tại Văn bản số 10056/UBND-TH, ngày 11/12/2024.

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương
liên quan triển khai thực hiện.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

2524 31 3